МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

29.08.2023 № 845/10Д

Об установлении сроков проведения
приемной кампании на отдельные
образовательные программы магистратуры

Для организации и проведения приемной кампании 2023 года в Томском
государственном университете

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующие сроки проведения приемной кампании на отдельные

образовательные программы магистратуры (обучение по договору за счет физических
и (или) юридических лиц):

1.1. 45.04.03 - Фундаментальная и прикладная лингвистика, «Анализ
естественного языка (NLP) в лингвистике и 1Т»: завершение сроков оформления
договора -  14.09.2023; зачисление поступающих -  до 15.09.2023 (включительно);
начало учебного года -  18.09.2023;

1.2. 09.04.03 Прикладная информатика, «Дата-аналитика для бизнеса»:
завершение сроков оформления договора -  28.09.2023; зачисление поступающих -  до
29.09.2023 (включительно); начало учебного года -  02.10.2023.

2. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести приказ до руководителей
учебных структурных подразделений.

3. Управлению информационной политики (Арсеньева Т.Е.) разместить
информацию о сроках проведения приемной кампании на отдельные образовательные
программы магистратуры на сайте ТГУ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
образовательной деятельности Лукова Е.В.

Юлия Викторовна Шамаева
529-772